2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 231
17.11.2020

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы
от 23.05.2017 № 108 «Об установлении расходного обязательства города Перми на софинансирование расходов на мероприятия по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов города Перми»
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Пермского края от 03.10.2013 № 1331-п «Об утверждении государственной программы Пермского края «Градостроительная и жилищная политика, создание условий для комфортной городской среды», Уставом города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 23.05.2017 № 108 «Об установлении расходного обязательства города Перми на софинансирование расходов на мероприятия по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов города Перми» (в редакции решений Пермской городской Думы от 21.11.2017 № 234, от 26.06.2018 № 120, от 23.10.2018 № 220, от 23.04.2019 № 91, от 24.09.2019 № 233) изменение, заменив в абзаце первом пункта 1 цифры «2017-2022» цифрами «2017-2023».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Временно исполняющий
полномочия председателя
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин
Глава города Перми                                                                                 Д.И. Самойлов

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf